Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: terça-feira, 31 de agosto de 2021 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XIV - Edição 3161 11

AVISOS DE LICITAÇÕES

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO POR LOTE (GRUPO) E POR ITEM.

Pregão Eletrônico nº 044/2021
Processo Administrativo nº. 2020/000000841-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Registro de Preços para eventual fornecimento de Mobiliário para atender a demanda do Tribunal de Justiça do Estado do
Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.

Entrega das Propostas: a partir do dia 01/09/2021, no site www.comprasnet.gov.br
Abertura da Sessão Pública: dia 16/09/2021, às 09h30 (Horário de Brasília), no site www.comprasnet.gov.br
Realização através do Portal: www.comprasnet.gov.br

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.comprasnet.gov.br e www.tjam.jus.
br.

Manaus, 26 de agosto de 2021.

Tatiana Paz de Almeida
Pregoeira

SEÇÃO IV

SECRETARIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIAS

PORTARIA n.º 2296 de 27 de agosto de 2021.

O Diretor de Processamento de Feitos Administrativos da Secretaria-Geral de Administração do Tribunal de Justiça do
Estado do Amazonas, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de 2020.

CONSIDERANDO o Laudo da Perícia Médica (0318791), no Processo Administrativo SE/TJAM n.º 2021/000013747-00,

RESOLVE

CONSIDERAR concedidos à Estagiária SIMONE CUNHA LIMA, lotada na Secretaria das Câmaras Reunidas deste Poder, 45
(quarenta e cinco) dias de licença para tratamento médico, no período de 28/06/2021 a 11/08/2021, nos termos do art. 26, II, da
Portaria n.º 3.246/2019-PTJ, de 13/12/2019, disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico no dia 18/12/2019.

Publique-se. Comunique-se. Registre-se.

Secretaria-Geral de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema.

(assinado digitalmente)
RUAN PABLO DE MORAES VIANA
Diretor de Processamento de Feitos Administrativos

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIAS

PORTARIA Nº. 34/2021 - SEGEP/DVINFF

A Diretora da Divisão de Informações Funcionais, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução n.º 05, de 8 de
julho de 2021.

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 2021/000013432-00.

RESOLVE,

		2021-08-31T10:02:40-0400